Sin embargo, el rebajo se hará sobre 
los efectivamente vencidos y serán deducidos del total de los Colones CashBack 
acumulados.

Los Colones CashBack acumulados pueden ser redimidos a solicitud del titular de la 
tarjeta de crédito, una vez al mes calendario con un mínimo de quince mil colones 
(¢15.000).

Los colones CashBack no serán transferibles de una cuenta tarjeta a otra. En caso de 
fallecimiento del tarjetahabiente titular, los Colones CashBack serán aplicados al 
saldo de la tarjeta de crédito si lo hubiere y el remanente a ese momento se eliminará.